!_p!ry1or_Cga] do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIENCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃo PERNAMBUCANo, no uso da competência que
lhe foi delegada pela Portaria no 460, de l9/0gl2ol5, publicada no Dou de 2010g/2015,
resolve:

1. DESIGNAR o servidor abaixo indicado, para substituir o secretário de controle
Acadêmico, conforme estabelece o Artigo 38 da Lei g.ll2lg0, por afastamento do
titular para usufruto de parcela de Férias 2018, no período discriminado a seguir:

SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MrNrsrÉRro DA EouceçÂo

SECRETARIA DE EDUCAçÃO TECNOI-ÓCICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊICIA C TECNOLOGIA DO SERTÂO PERNAMBUCANO

CAMPUS PETROLINÀ

SUBSTITUTO TITULAR PERIODO
LUIZ FELLIPE TERTULIANO

DE SOUZA _

Matric. SIAPE 1780440

LUILSON VIEIRA MARTINS _
Matric. SIAPE 1677t24

02A
12t07t2018

Esta Portaria tem vigência para o período acima citado.

_? a
FABIANO DE ALMEIDA MARINHO

Diretor Geral

PORTARIA N" 3O(), DE 14 DE AGOSTO DE 2OI8